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Docs+Science, czyli pokazy filmów
naukowych

Dziesięć filmów przybliżających różne oblicza nauki znalazło się w programie czwartej
edycji Docs+Science - cyklu bezpłatnych projekcji filmowych, organizowanych w ramach
Krakowskiego Festiwalu Filmowego. Przegląd obrazów poświęconych nauce rozpocznie się
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29 maja.

Do 2 czerwca widzowie będą mieli okazję obejrzeć 10 filmów m.in. „Nieśmiertelny las", „Ciało jako
archiwum", „Złote geny", „Maszyna ludzkich marzeń". Filmom towarzyszą spotkania z uczonymi
i dyskusje. Projekcje będą odbywały się w salach Wydziału Inżynierii Materiałowej i Ceramiki
Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

„Docs+Science realizuje misję popularyzacji nauki, przy okazji 10 filmów mieliśmy okazję
przeprowadzić niezwykłe dyskusje z ekspertami i twórcami filmów. W jednym miejscu spotkali się
ludzie, którzy prawdopodobnie nigdzie indziej nie mogliby się spotkać" - mówiła o ubiegłorocznej
edycji Marta Seweryn z Fundacji AGH, współorganizującej przegląd.

Prof. Maciej Manecki z Katedry Mineralogii, Petrografii i Geochemii AGH ocenił, że popularyzacja
nauki przez pokazywanie filmów, których bohaterami są naukowcy, a tematami różnorodne
zagadnienia naukowe, jest „bardzo potrzebną dziedziną działalności filmowej".

„Obiema rękami podpisuję się pod ideą festiwalu filmów naukowych, bo tych filmów po prostu
brakuje" - powiedział Piotr Augustynek, reżyser filmu "Dosięgnąć nieba".

Docs+Science odbędzie się w ramach 57. Krakowskiego Festiwalu Filmowego. Festiwal potrwa
w stolicy Małopolski od 28 maja do 4 czerwca. Jednym z patronów medialnych Docs+Science jest
serwis Nauka w Polsce - Polskiej Agencji Prasowej.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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